PROYECTORES - SPYKE

Cédigo articulo 86.0503.1321.03

Dimensions

Product dimensions (mm)

60(Dia)X100(H)M

Esquema

384
384

215
215
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Cédigo articulo

86.0503.1321.03

Tipo de producto Outdoor

Categoria Proyectores

Familia SPYKE
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Producto

Potencia real (W) 6

Flujo luminoso real (Im) 330

Eficacia luminosa (Im/W) 55

Angulo de apertura 15

Life time (h) 50000h L70B10
IP 66

Chip Brand Osram

Equipo ON-OFF

Vida media (h)

50000h L70B10

Temperatura de color (K) 3000
Consistencia de color (SDCM) SDCM<3
CRI 80
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